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ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

АННПОО "УРАЛЬСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ"
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 10.12.2024 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Фармация (33.02.01) 

Председательствовал: Е. М. Осипенкова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. Б. Фрейдкина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

К. И. Зенцова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 10.12.2024 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 116 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
114 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Агаева Надежда Алексеевна 88%
2. Айфалова Анастасия Сергеевна 73%
3. Андросова Елена Владимировна 95%
4. АСМАНОВА ЕЛЕНА АНАТОЛЬЕВНА 96%
5. Ахмадеева Лияна Надимовна 93%
6. Бахарева Анастасия Мударисовна 90%
7. Бессонова Наталья Владимировна 76%
8. Бикбова Ольга Васильевна 75%
9. Бодунова Валентина Игоревна 80%

10. Бокова Ольга Викторовна 76%
11. Бублик Светлана Валерьевна 82%
12. Верховых Анастасия Валерьевна 91%
13. Винтер Марьям Фаридовна 81%
14. Воробьёв Виталий Максимович 88%
15. Воробьева Ирина Михайловна 92%
16. Ворошкова Анна Алексеевна 87%
17. Гайнанова Людмила Юрьевна 81%
18. Галиуллина Ильнара Давлятбаевна 75%
19. Грибанова Татьяна Жаксылыковна 72%
20. Грицаенко Татьяна Геннадьева 82%
21. Данилова Елена Анатольевна 82%
22. Деревянко Екатерина Ринатовна 85%
23. Дильмухаметова Юндуз Ниязовна 87%
24. Долина Надежда Викторовна 85%
25. Дресвянкина Наталья Вячеславовна 100%
26. Ежов Александр Александрович 91%
27. Жвакина Анна Игоревна 71%
28. Захарова Надежда Юрьевна 95%
29. Земскова Татьяна Валерьевна 70%
30. Зырянова Альбина Олеговна 97%
31. Ибрагимова Альбина Муратовна 70%
32. Ильгамова Эльмира Нуритдиновна 78%
33. Исламова Венера Ринатовна 75%
34. Кагирова Альфия Салиховна 100%
35. Казаева Евгения Игоревна 71%
36. Карпова Дарья Александровна 78%
37. Кашина Виктория Михайловна 82%
38. Киселева Ольга Петровна 81%
39. Киселева Татьяна Валерьевна 82%
40. Колодкин Павел Александрович 83%
41. Кондрина Кристина Александровна 76%
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42. Корниенко Мария Владимировна 92%
43. Коршунова Елена Петровна 90%
44. Кузеванова Дарья Сергеевна 82%
45. Лысенко Ирина Александровна 83%
46. Макарова Екатерина Михайловна 80%
47. Мартынова Наталья Александровна 100%
48. Мелентьева Вера Борисовна 75%
49. Мещерякова Марина Олеговна 77%
50. Михайлова Наталья Викторовна 97%
51. Мухамадиева Наргиза Фуатовна 85%
52. Мясникова Анна Федоровна 92%
53. Набатова Татьяна Владимировна 87%
54. Нассонова Юлия Владимировна 83%
55. Неплюхина Юлия Валерьевна 76%
56. Николаева Ольга Александровна 78%
57. Огаркова Елена Викторовна 87%
58. Пантелеева Елена Григорьевна 91%
59. Парамонова Наталья Павловна 76%
60. Пасмакина Лариса Викторовна 81%
61. Печерских Екатерина Павловна 92%
62. Поворотова Вера Валентиновна 87%
63. Подшивалова Евгения Анатольевна 91%
64. Полежаева Виктория Витальевна 95%
65. Рахимова Анна Владимировна 76%
66. РАШИТОВА ГЮЗЕЛИЯ САБИРЬЯНОВНА 76%
67. Сабзакова Зулфинисо Шералиевна 85%
68. Семенова Надежда Михайловна 80%
69. Сидякина Наталья Александровна 86%
70. Снеговая Оксана Романовна 77%
71. Соколова Кристина Яновна 71%
72. Сухамеро Надежда 85%
73. Сысоева Даригуль Адылбековна 85%
74. Терешкин Максим Анатольевич 73%
75. Тихонова Виолетта Аскановна 91%
76. Усманова Юлия Олеговна 87%
77. Хасянова Лена Амирановна 85%
78. Хуснутдинова Роза Фаритовна 76%
79. Цибиленко Елена Андреевна 81%
80. Чеботарева Ксения Владимировна 72%
81. Шараева Регина Рауиловна 92%
82. Шатрова Елена Алексеевна 91%
83. Шестерина Наталья Владиславовна 85%
84. Шкода Маргарита Александровна 90%
85. Якуничкина Дарья Анатольевна 71%
86. Силантьева Инна Юрьевна 68%
87. Хайретдинова Людмила Геннадьевна 68%
88. Статных Наталья Михайловна 67%
89. Савосина Асия Камилевна 67%
90. Соколова Василина Анатольевна 67%
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91. Крылова Ирина Викторовна 65%
92. Лесникова Виктория Александровна 63%
93. Голубцова Екатерина Сергеевна 63%
94. Ефремова Оксана Александровна 63%
95. Ланец Татьяна Аркадьевна 63%
96. Наний Дарья Александровна 62%
97. Фирстова Людмила Сергеевна 62%
98. Мухина Юлия Сергеевна 60%
99. Никитина Анжелика Юрьевна 60%

100. Горшкова Ирина Владимировна 57%
101. Куканова Екатерина Алексеевна 55%
102. Разина Ольга Николаевна 55%
103. Сараварова Надежда Вячеславовна 55%
104. Хисамова Гузель Ралиновна 55%
105. Рахматуллина Ригина Маратовна 52%
106. Сухарева Анастасия Сергеевна 52%
107. Тагаева Айсылу Шамильевна 51%
108. Меренкова Анастасия Викторовна 50%
109. Гибадуллина Айгуль Талгатовна 48%
110. Могильникова Яна Александровна 47%
111. Стопорева Лилия Евгеньевна 46%
112. Барсук Ирина Александровна 41%
113. Ахмаева Кристина Юрьевна 28%
114. Старцева Элина Рустемовна 27%

Дополнительная информация о проведении этапа: 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Фармация (33.02.01)

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Агаева Надежда Алексеевна Сдано
2. Айфалова Анастасия Сергеевна Сдано
3. Андросова Елена Владимировна Сдано
4. АСМАНОВА ЕЛЕНА АНАТОЛЬЕВНА Сдано
5. Ахмадеева Лияна Надимовна Сдано
6. Бахарева Анастасия Мударисовна Сдано
7. Бессонова Наталья Владимировна Сдано
8. Бикбова Ольга Васильевна Сдано
9. Бодунова Валентина Игоревна Сдано

10. Бокова Ольга Викторовна Сдано
11. Бублик Светлана Валерьевна Сдано
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12. Верховых Анастасия Валерьевна Сдано
13. Винтер Марьям Фаридовна Сдано
14. Воробьёв Виталий Максимович Сдано
15. Воробьева Ирина Михайловна Сдано
16. Ворошкова Анна Алексеевна Сдано
17. Гайнанова Людмила Юрьевна Сдано
18. Галиуллина Ильнара Давлятбаевна Сдано
19. Грибанова Татьяна Жаксылыковна Сдано
20. Грицаенко Татьяна Геннадьева Сдано
21. Данилова Елена Анатольевна Сдано
22. Деревянко Екатерина Ринатовна Сдано
23. Дильмухаметова Юндуз Ниязовна Сдано
24. Долина Надежда Викторовна Сдано
25. Дресвянкина Наталья Вячеславовна Сдано
26. Ежов Александр Александрович Сдано
27. Жвакина Анна Игоревна Сдано
28. Захарова Надежда Юрьевна Сдано
29. Земскова Татьяна Валерьевна Сдано
30. Зырянова Альбина Олеговна Сдано
31. Ибрагимова Альбина Муратовна Сдано
32. Ильгамова Эльмира Нуритдиновна Сдано
33. Исламова Венера Ринатовна Сдано
34. Кагирова Альфия Салиховна Сдано
35. Казаева Евгения Игоревна Сдано
36. Карпова Дарья Александровна Сдано
37. Кашина Виктория Михайловна Сдано
38. Киселева Ольга Петровна Сдано
39. Киселева Татьяна Валерьевна Сдано
40. Колодкин Павел Александрович Сдано
41. Кондрина Кристина Александровна Сдано
42. Корниенко Мария Владимировна Сдано
43. Коршунова Елена Петровна Сдано
44. Кузеванова Дарья Сергеевна Сдано
45. Лысенко Ирина Александровна Сдано
46. Макарова Екатерина Михайловна Сдано
47. Мартынова Наталья Александровна Сдано
48. Мелентьева Вера Борисовна Сдано
49. Мещерякова Марина Олеговна Сдано
50. Михайлова Наталья Викторовна Сдано
51. Мухамадиева Наргиза Фуатовна Сдано
52. Мясникова Анна Федоровна Сдано
53. Набатова Татьяна Владимировна Сдано
54. Нассонова Юлия Владимировна Сдано
55. Неплюхина Юлия Валерьевна Сдано
56. Николаева Ольга Александровна Сдано
57. Огаркова Елена Викторовна Сдано
58. Пантелеева Елена Григорьевна Сдано
59. Парамонова Наталья Павловна Сдано
60. Пасмакина Лариса Викторовна Сдано
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61. Печерских Екатерина Павловна Сдано
62. Поворотова Вера Валентиновна Сдано
63. Подшивалова Евгения Анатольевна Сдано
64. Полежаева Виктория Витальевна Сдано
65. Рахимова Анна Владимировна Сдано
66. РАШИТОВА ГЮЗЕЛИЯ САБИРЬЯНОВНА Сдано
67. Сабзакова Зулфинисо Шералиевна Сдано
68. Семенова Надежда Михайловна Сдано
69. Сидякина Наталья Александровна Сдано
70. Снеговая Оксана Романовна Сдано
71. Соколова Кристина Яновна Сдано
72. Сухамеро Надежда Сдано
73. Сысоева Даригуль Адылбековна Сдано
74. Терешкин Максим Анатольевич Сдано
75. Тихонова Виолетта Аскановна Сдано
76. Усманова Юлия Олеговна Сдано
77. Хасянова Лена Амирановна Сдано
78. Хуснутдинова Роза Фаритовна Сдано
79. Цибиленко Елена Андреевна Сдано
80. Чеботарева Ксения Владимировна Сдано
81. Шараева Регина Рауиловна Сдано
82. Шатрова Елена Алексеевна Сдано
83. Шестерина Наталья Владиславовна Сдано
84. Шкода Маргарита Александровна Сдано
85. Якуничкина Дарья Анатольевна Сдано
86. Силантьева Инна Юрьевна Не сдано
87. Хайретдинова Людмила Геннадьевна Не сдано
88. Статных Наталья Михайловна Не сдано
89. Савосина Асия Камилевна Не сдано
90. Соколова Василина Анатольевна Не сдано
91. Крылова Ирина Викторовна Не сдано
92. Лесникова Виктория Александровна Не сдано
93. Голубцова Екатерина Сергеевна Не сдано
94. Ефремова Оксана Александровна Не сдано
95. Ланец Татьяна Аркадьевна Не сдано
96. Наний Дарья Александровна Не сдано
97. Фирстова Людмила Сергеевна Не сдано
98. Мухина Юлия Сергеевна Не сдано
99. Никитина Анжелика Юрьевна Не сдано

100. Горшкова Ирина Владимировна Не сдано
101. Куканова Екатерина Алексеевна Не сдано
102. Разина Ольга Николаевна Не сдано
103. Сараварова Надежда Вячеславовна Не сдано
104. Хисамова Гузель Ралиновна Не сдано
105. Рахматуллина Ригина Маратовна Не сдано
106. Сухарева Анастасия Сергеевна Не сдано
107. Тагаева Айсылу Шамильевна Не сдано
108. Меренкова Анастасия Викторовна Не сдано
109. Гибадуллина Айгуль Талгатовна Не сдано
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110. Могильникова Яна Александровна Не сдано
111. Стопорева Лилия Евгеньевна Не сдано
112. Барсук Ирина Александровна Не сдано
113. Ахмаева Кристина Юрьевна Не сдано
114. Старцева Элина Рустемовна Не сдано
115. Поскребайло Роман Валерьевич Не сдано
116. Мухина Ксения Витальевна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Фармация (33.02.01)

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Агаева Надежда Алексеевна 13.12.2024
2 Айфалова Анастасия Сергеевна 12.12.2024
3 Андросова Елена Владимировна 12.12.2024
4 АСМАНОВА ЕЛЕНА АНАТОЛЬЕВНА 12.12.2024
5 Ахмадеева Лияна Надимовна 13.12.2024
6 Бахарева Анастасия Мударисовна 12.12.2024
7 Бессонова Наталья Владимировна 13.12.2024
8 Бикбова Ольга Васильевна 12.12.2024
9 Бодунова Валентина Игоревна 16.12.2024

10 Бокова Ольга Викторовна 13.12.2024
11 Бублик Светлана Валерьевна 12.12.2024
12 Верховых Анастасия Валерьевна 13.12.2024
13 Винтер Марьям Фаридовна 13.12.2024
14 Воробьёв Виталий Максимович 12.12.2024
15 Воробьева Ирина Михайловна 13.12.2024
16 Ворошкова Анна Алексеевна 12.12.2024
17 Гайнанова Людмила Юрьевна 12.12.2024
18 Галиуллина Ильнара Давлятбаевна 16.12.2024
19 Грибанова Татьяна Жаксылыковна 13.12.2024
20 Грицаенко Татьяна Геннадьева 12.12.2024
21 Данилова Елена Анатольевна 12.12.2024
22 Деревянко Екатерина Ринатовна 13.12.2024
23 Дильмухаметова Юндуз Ниязовна 12.12.2024
24 Долина Надежда Викторовна 12.12.2024
25 Дресвянкина Наталья Вячеславовна 13.12.2024
26 Ежов Александр Александрович 13.12.2024
27 Жвакина Анна Игоревна 16.12.2024
28 Захарова Надежда Юрьевна 12.12.2024
29 Земскова Татьяна Валерьевна 16.12.2024
30 Зырянова Альбина Олеговна 12.12.2024
31 Ибрагимова Альбина Муратовна 13.12.2024
32 Ильгамова Эльмира Нуритдиновна 13.12.2024
33 Исламова Венера Ринатовна 13.12.2024
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34 Кагирова Альфия Салиховна 12.12.2024
35 Казаева Евгения Игоревна 12.12.2024
36 Карпова Дарья Александровна 13.12.2024
37 Кашина Виктория Михайловна 12.12.2024
38 Киселева Ольга Петровна 12.12.2024
39 Киселева Татьяна Валерьевна 13.12.2024
40 Колодкин Павел Александрович 16.12.2024
41 Кондрина Кристина Александровна 16.12.2024
42 Корниенко Мария Владимировна 12.12.2024
43 Коршунова Елена Петровна 12.12.2024
44 Кузеванова Дарья Сергеевна 13.12.2024
45 Лысенко Ирина Александровна 13.12.2024
46 Макарова Екатерина Михайловна 16.12.2024
47 Мартынова Наталья Александровна 12.12.2024
48 Мелентьева Вера Борисовна 12.12.2024
49 Мещерякова Марина Олеговна 13.12.2024
50 Михайлова Наталья Викторовна 13.12.2024
51 Мухамадиева Наргиза Фуатовна 12.12.2024
52 Мясникова Анна Федоровна 13.12.2024
53 Набатова Татьяна Владимировна 13.12.2024
54 Нассонова Юлия Владимировна 16.12.2024
55 Неплюхина Юлия Валерьевна 16.12.2024
56 Николаева Ольга Александровна 13.12.2024
57 Огаркова Елена Викторовна 12.12.2024
58 Пантелеева Елена Григорьевна 12.12.2024
59 Парамонова Наталья Павловна 16.12.2024
60 Пасмакина Лариса Викторовна 13.12.2024
61 Печерских Екатерина Павловна 12.12.2024
62 Поворотова Вера Валентиновна 12.12.2024
63 Подшивалова Евгения Анатольевна 13.12.2024
64 Полежаева Виктория Витальевна 12.12.2024
65 Рахимова Анна Владимировна 13.12.2024
66 РАШИТОВА ГЮЗЕЛИЯ САБИРЬЯНОВНА 12.12.2024
67 Сабзакова Зулфинисо Шералиевна 12.12.2024
68 Семенова Надежда Михайловна 12.12.2024
69 Сидякина Наталья Александровна 12.12.2024
70 Снеговая Оксана Романовна 12.12.2024
71 Соколова Кристина Яновна 12.12.2024
72 Сухамеро Надежда 13.12.2024
73 Сысоева Даригуль Адылбековна 12.12.2024
74 Терешкин Максим Анатольевич 13.12.2024
75 Тихонова Виолетта Аскановна 13.12.2024
76 Усманова Юлия Олеговна 12.12.2024
77 Хасянова Лена Амирановна 12.12.2024
78 Хуснутдинова Роза Фаритовна 12.12.2024
79 Цибиленко Елена Андреевна 13.12.2024
80 Чеботарева Ксения Владимировна 12.12.2024
81 Шараева Регина Рауиловна 13.12.2024
82 Шатрова Елена Алексеевна 13.12.2024
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83 Шестерина Наталья Владиславовна 13.12.2024
84 Шкода Маргарита Александровна 13.12.2024
85 Якуничкина Дарья Анатольевна 16.12.2024

Председатель Е. М. Осипенкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь О. Б. Фрейдкина
(подпись) (И.О. Фамилия)
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